
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

               

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

PREGÃO Nº 001/2021 
Publicação homologação 
OBJETO: Aquisição de aquisição de combustível, gasolina, para 
atender as necessidades desta Câmara Municipal, conforme 
especificações constantes no Edital. 

FUNDAMENTO: art. 4°, inciso XXII, da Lei 10.520/2002 
FONTE DE RECURSO: Orçamento 2021, elemento despesa 
33.90.30 
VENCEDOR: POSTO FAMMAS LTDA, com valor de R$ 
39.830,00 (trinta e nove mil oitocentos e trinta reais). HOMOLOGO, 
com base no parecer emitido pela Assessoria Jurídica, o referido 
processo de pregão, convoco o vencedor para assinatura do contrato 
em até 3(três) dias úteis. 

São José de Piranhas, 14 de maio de 2021. 
Washington Vieira de Oliveira  
Presidente da Câmara Municipal De São José de Piranhas  

 
 
CONTRATO N° 08/2021 
OBJETO: Aquisição de aquisição de combustível, gasolina, para 
atender as necessidades desta Câmara Municipal, conforme 
especificações constantes no Edital. 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São José de Piranhas 
CONTRATADO(s): POSTO FAMMAS LTDA  
VALOR GLOBAL: R$ R$ 39.830,00 (trinta e nove mil oitocentos e 
trinta reais) 
FUNDAMENTO: art. 54, lei 8.666/93 
FONTE DE RECURSO: Orçamento 2021, elemento despesa 339030 
PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 14 de maio a 31 de dezembro de 
2021 

DATA DO CONTRATO: 14 de maio de 2021 
São José de Piranhas, 14 de maio de 2021. 
Washington Vieira de Oliveira  
Presidente da Câmara Municipal De São José de Piranhas  
 

 

 

 

                   Espaço não utilizado pelo poder legislativo 

São José de Piranhas em 28 de maio 2021 

.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

 

 

 

 

 

 

 

Casa Francisco Aurélio Cavalcanti Criado pela Lei Municipal nº 220, de 10/10/2001 e RES 07/2001, de 10/10/2001 

SÃO JOSÉ DE PIRANHAS – ESTADO DA PARAÍBA 

 Edição Nº: 07/2021 São José de Piranhas - sexta-feira, 28 de maio de 2021 Ano: XXI 


